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1 Rahoittava viranomainen

Pohjois-Pohjanmaan liitto
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Hakijan virallinen nimi Y-tunnus

Nivala-Haapajärven seutu NIHAK ry 1057822-8

Postiosoite Organisaatiomuoto

Pajatie 5 Aatteellinen yhdistys

Postinumero Organisaatiotyyppi

85500 Muu järjestö tai yhdistys
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2.1 Hankkeen yhteyshenkilö

Etunimi Sähköposti

Kimmo kimmo.niskanen@nihak.fi

Sukunimi Puhelinnumero

Niskanen 0400299412

Asema hakijaorganisaatiossa

Aluekehityspäällikkö  
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Hankkeen julkinen nimi

VAU!START+

Alkamispäivämäärä Päättymispäivämäärä

1.1.2024 31.12.2025

Toimintalinja

7 Oikeudenmukaisen siirtymän Suomi

Erityistavoite

7.1. Turpeesta luopumisen alueellisesti oikeudenmukainen siirtymä

3.1 Hankkeen toteutustyyppi

Hanke toteutetaan Ryhmähankkeena, johon kuuluu tämän päähankkeen lisäksi muiden toteuttajien osahankkeita

Ryhmähanketunnus R-01109

Ryhmähankkeen toteuttajat

Toteuttajan nimi Toteuttajatyyppi Hakemusnumero Y-tunnus

Nivala-Haapajärven seutu NIHAK ry
Päähankkeen 
toteuttaja 902193 1057822-8

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä
Osahankkeen 
toteuttaja 902247 0210010-1

Ylivieskan kaupunki
Osahankkeen 
toteuttaja 902246 0190557-3

Kalajoen kaupunki
Osahankkeen 
toteuttaja 902248 0185924-7

Haapaveden-Siikalatvan seudun 
kuntayhtymä

Osahankkeen 
toteuttaja 902249 1059660-2

Toteuttajan rooli ryhmähankkeessa

Päätoteuttaja

Perustele, miksi hanke toteutetaan ryhmähankkeena

Yhteishankkeella haetaan projektin sisältöön mahdollisimman laajaa osaamista ja hankkeen 
yhtenä tavoitteena on vahvistaa alueen yrityspalveluorganisaatioiden ja oppilaitosten yhteistyötä 
käytännön tasolla ihan uudella tavalla koko hankkeen toiminta-alueella.

3.2 Julkinen kuvaus

Hankkeen julkinen tiivistelmä

Pohjois-Pohjanmaan eteläosan yrityspalveluorganisaatioiden yhteinen tavoite on käynnistää 
hautomo- ja kiihdyttämöpalvelut koko toiminta-alueella. Hanke hyödyntää tiivistä yhteistyötä 
alueen toisen asteen koulutusorganisaatioiden kanssa siten, että kokonaan uusien 
innovaatioiden ja yritysideoiden kanssa liikkeelle lähteneet start-up yrittäjät saavat kohdennettua 
tukea niiden eteenpäin viemiseen aina kansainvälisille markkinoille saakka.

Hankkeessa kehitetään ja pilotoidaan start up vaihto-ohjelma, jossa kansainväliset ideat 
testataan paikallisilla markkinoilla ja samalla arvioidaan niiden soveltuvuutta kohdemaan 
kulttuuriin. Oppilaitosyhteistyön tavoitteena on seuloa ja nostaa esiin uusia yritysideoita 
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kilpailullisuuden avulla sekä luoda yleisesti start-up kulttuuria koko alueelle ja vahvistaa uudella 
otteella koko yrittäjyyskasvatustyötä erityisesti ammatillisessa koulutuksessa.

Yhteistyön tiivistäminen koko Pohjois-Pohjanmaan eteläosan elinvoimapalvelujen osalta tähtää 
myös alueellisen seed-vaiheen pääomasijoitusrahaston perustamiseen. Rahasto nähdään hyvin 
keskeisenä osana alueen uusien innovaatioiden ja yritysideoiden eteenpäin vientiä, joita alueen 
hautomo- ja kiihdyttämöpalveluiden käynnistämisellä tuetaan.

Hankkeen nimi englannin kielellä

VAU!START+

Hankkeen julkinen tiivistelmä englannin kielellä

The primary goal of business service organizations in the southern part of Northern Ostrobothnia 
is to initiate incubator and accelerator services throughout the project's operating area by 
utilizing close cooperation with the region's secondary education institutions. The aim is to 
support start-up entrepreneurs who have embarked on entirely new innovations and business 
ideas, providing them with targeted support to advance these ideas all the way to international 
markets.

Within the project, a start-up exchange program will be developed and piloted, where 
international ideas are tested on local markets, and their suitability to the target country's culture 
is assessed. The objective of collaboration with educational institutions is to screen and highlight 
new business ideas through competition, to generally create a start-up culture throughout the 
area, and to reinforce innovation and entrepreneurial education, especially in vocational training, 
with a fresh approach.

The intensification of cooperation concerning the vitality services in the southern part of Northern 
Ostrobothnia also aims at establishing a regional (beginning) seed-stage venture capital 
fund. The fund is seen as a crucial component in advancing the region's new innovations and 
business ideas, which are supported by the initiation of the region's incubator and accelerator 
services.

3.3 Maantieteellinen kohdealue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Pohjois-Pohjanmaa

Kunnat

Alavieska, Haapajärvi, Haapavesi, Kalajoki, Kärsämäki, Merijärvi, Nivala, Oulainen, Pyhäjärvi, 
Pyhäntä, Reisjärvi, Sievi, Siikalatva, Ylivieska

Hankkeen toteutuspaikka

Postiosoite Postinumero Postitoimipaikka
   

4 Hanketiedot

4 .1 Hankkeen kohderyhmä, tarve ja tavoitteet
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Mitkä ovat hankkeen varsinaiset kohderyhmät?

Hankkeen ensisijaisena kohderyhmänä ovat hankkeen toiminta-alueen yritykset sekä 
erityisesti yrittäjyydestä kiinnostuneet tai alkavat yrittäjät. Hankkeen toimenpiteet kohdistuvat 
kaikkein vahvimmin yrittäjyyttä suunnitteleviin yksityishenkilöihin ja alkaviin yrityksiin, 
jotka kehittävät uusia innovaatioita, tuotteita ja/tai palveluja tai ovat kiinnostuneita uusien 
innovaatioiden, tuotteiden ja/tai palveluiden kehittämisestä. Tämä osallistujajoukko pitää 
sisällään koko yrittäjyydestä vaihtoehtona kiinnostuneiden kirjon (esim. alan vaihdosta tai 
sivutoimisesta yrittäjyydestä kiinnostuneet, opiskelijat, työttömät ja työttömyysuhan alla olevat, 
maahanmuuttajat). Hankkeessa ei ole toimialarajausta.

Hankkeen toiminta-alueena on Pohjois-Pohjanmaan eteläosa eli toiminta-alue kattaa 
maantieteellisesti Nivala-Haapajärven, Haapavesi-Siikalatvan ja Ylivieskan seutukuntien alueen. 
Hankkeen toiminta kohdistuu koko koulutuskeskus JEDUn koko toimialueelle ja koulutuskeskus 
JEDU onkin yksi hankkeen keskeisistä osatoteuttajista. Yrityshautomo- ja kiihdyttämöpalvelujen 
osalta nähdään erityisen tärkeänä tiivis oppilaitosyhteistyö alueen merkittävimmän toisen asteen 
koulutuksen tarjoajan kanssa.

Hankkeessa ovat osatoteuttajina mukana kattavasti kaikki alueen yrityspalveluorganisaatiot 
(NIHAK, Haapavesi-Siikalatvan seutukunta, Ylivieskan ja Oulaisten kaupunkien yrityspalvelut 
sekä Kalajoen kaupungin yrityspalvelukeskus, jonka toiminta-alue kattaa myös Alavieskan ja 
Merijärven kunnat). Hankkeiden välistä yhteistyötä tehdään Oulun yliopiston Kerttu Saalasti 
Instituutin kanssa, jonka rooli hankkeessa kohdistuu yhteistyössä erityisesti kansainvälisen 
hautomo- ja yrityskiihdyttämöverkoston rakentamiseen.

Mitkä ovat hankkeen välilliset kohderyhmät?

Hankkeen välilliseen kohderyhmään kuuluvat:
- alueen kunnat elinkeinorakenteen kehittämisen, monipuolisuuden ja verotulojen näkökulmasta
- hankkeen toiminta-alueen toisen asteen oppilaitosten henkilöstö
- hankkeen toiminta-alueen yrityskehitysorganisaatioiden henkilöstö
- alueellisen sijoitusrahaston perustamista / sijoittamisesta kiinnostuneet tahot
- kokeiluympäristönä Suomesta kiinnostuneet kansainväliset start-up-yritykset

Minkä tarpeen tai ongelman hanke ratkaisee?

Kuntien järjestämien elinkeino / elinvoimapalvelujen toiminnan painopiste on perinteisissä 
elinkeinopalveluissa, yritysten perustamisneuvonnassa, toimitilojen ja rahoituksen 
järjestämisessä ja alueellisissa kehittämispalveluissa. Kunnat tuottavat yrityspalveluja 
joko suoraan itse, isäntäkuntamallilla tai yksin tai yhdessä omistamiensa organisaatioiden 
välityksellä. Pohjois-Pohjanmaan eteläosan yrityspalveluja tuottavat organisaatiot ovat 
havainneet hyvin selkeän ja mittakaavaltaan merkittävän yhteisen kehittämistarpeen. Alueelle 
on haasteita vastata uusien innovatiivisten start-up yritysten eteenpäin viemiseen. Nykyiset 
vakiintuneet yrityspalvelut tai niiden ajankäytölliset perusresurssit tai työskentelymenetelmät 
eivät kykene millään muotoa vastaamaan uusien innovaatioiden tai palveluiden kehittämisestä 
kiinnostuneiden potentiaalisten start-up yrittäjien tarpeeseen. Alueen tulevan elinvoiman 
kehityksen kannalta on nyt ensi arvoisen tärkeä löytää toimintamallit näiden innovaatioiden 
kaupallistamiseen. Yhtään hyvää innovaatiota tai yritysaihiota ei ole hukattavaksi.

Hankkeen tavoitteena on ratkaista useita keskeisiä tarpeita ja ongelmia, jotka liittyvät 
innovaatioon, liiketoiminnan kehittämiseen ja alueelliseen yhteistyöhön. Hankkeen keskeinen 
tarkoitus on luoda monitasoinen ratkaisu, joka vastaa seuraaviin tarpeisiin ja ongelmiin:
1. Puuttuva systemaattinen etenemispolku uusien innovaatioiden ja yritysideoiden 
kaupallistamiseen: Hankkeen avulla pyritään luomaan selkeä ja ohjelmallinen etenemispolku 
uusille yritysideoille. Tämä vastaa tarvetta tarjota innovaattoreille ja yrittäjille jäsennelty 
reitti ideoiden syntymisestä niiden toteuttamiseen. Tällainen polku auttaa vähentämään 
innovaatioiden kehittäjien epävarmuutta, luo jäntevyyttä satunnaisen etenemisen sijalle ja 
nopeuttaa uusien liikeideoiden käynnistymistä.
2. Nopea reagointi start-up yrittäjien mahdollisuuksiin ja ongelmiin: Hankkeen avulla pyritään 
kehittämään yrityksille kyky reagoida nopeasti avautuviin mahdollisuuksiin sekä ratkoa 
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syntyviä ongelmia ja poikkeustilanteita. Tämä vastaa tarvetta liiketoiminnan joustavuudesta 
ja kilpailukyvystä nopeasti muuttuvassa toimintaympäristössä. Tällä hetkellä ongelma on, että 
kaikilla toimijoilla on puutteelliset tiedot ja taidot tekoälyn hyödyntämiseen kasvuyrittäjyydessä ja 
start up toiminnassa, ja tämän potentiaali on räjähtämässä käsiin.
3. Opiskelijoiden osallistaminen ja alueellinen yhteistyö: Hankkeen keskeisenä päämääränä on 
houkutella opiskelijat aktiivisesti mukaan innovaatiotoimintaan ja samalla syventää yhteistyötä 
alueen oppilaitosten ja yrityskehitysorganisaatioiden välillä. Tämä pyrkimys vastaa tarpeeseen 
tukea opiskelijoiden luomien uusien innovaatioiden kehittämistä kohti kaupallistamista ja 
yrittäjyyttä. Lisäksi tavoitteena on luoda luonteva palvelupolku oppilaitosten innovatiivisten 
opiskelijoiden ja yrityskehitysorganisaatioiden välille. Tämän avulla integroidaan raikkaat 
näkökulmat ja osaaminen yritysten kehittämiseen, samalla kun vahvistetaan alueellista 
synergiaa eri sidosryhmien kesken.
4. Malli alueellisen seed-vaiheen pääomasijoitusrahaston toimintaan: Alkuvaiheessa olevien 
yrityksien yksi merkittävimmistä ongelmista on rahoituksen saaminen. Ongelma johtuu pankkien 
rahoituskäytäntöjen merkittävästä kiristymisestä. Hankkeen kautta luodaan mahdollisuus 
vastata yritysten alkuvaiheen rahoitusongelmiin. Perustettavan rahaston avulla on tavoitteena 
ratkaista innovatiivisen yritystoiminnan alkuvaiheen rahoituksen haasteita sekä pullonkauloja 
siemenrahoituksen osalta, ns. pre seed tai seed -vaiheissa. Tämä vastaa tarpeeseen tarjota 
yrityksille joustava ja alueellinen rahoitusmalli, joka helpottaa resurssien hankintaa ja edistää 
liiketoiminnan kehitystä. Tunnustettu tosiasia on se, että tähän elinkaaren vaiheeseen 
kaupallisia riskirahoituksen tarjoajia ei käytännössä ole markkinoilla. Tämä palaute on saatu 
mm. alueellamme toimivalta Arvo Sijoitusosuuskunnalta ja lukuisilta muilta toimijoilta.
5. Kansainvälisen start up -yrityksien ja yhteisöjen yhteistyön aloittaminen: Hankkeen avulla 
pyritään luomaan vuorovaikutteinen yhteistyö kansainvälisten hautomotoimijoiden kanssa 
ja mahdollistamaan nopea kansainvälisten ideoiden testaaminen. Tämä ratkaisee tarpeen 
laajentaa näkökulmaa ja saada ulkopuolista osaamista sekä mahdollistaa kansainvälisen 
liiketoiminnan kehittämisen jo innovaatioiden alkuvaiheessa.
Yhteenvetona, tämä hanke pyrkii vastaamaan moniin keskeisiin tarpeisiin ja ongelmiin, jotka 
liittyvät yritysten innovaatioiden alkuvaiheisiin sekä markkinoille menemiseen. Tavoitteena on 
luoda koko Pohjois-Pohjanmaan eteläosan alueelle yhteinen kokonaisvaltainen toimintamalli, 
joka vahvistaa alueen innovatiivisten yritysten kilpailukykyä ja edistää kestävää liiketoiminnan 
kehitystä.

Miten hanke on valmisteltu? Miten hanke vastaa alueelliseen siirtymäsuunnitelmaan?

Hanketta on valmisteltu tiiviissä yhteistyössä koko hankkeen toimijajoukon kesken. 
Yhteishankkeella haetaan projektin sisältöön mahdollisimman laaja-alaista osaamista. 
Toteuttajilla on erilaisia rooleja hankekokonaisuuden toteuttamisessa. Roolit liittyvät kunkin 
toteuttajan omaan osaamis- ja toiminta-alueeseen, joita ovat mm. organisointi, yrityksien tuki, 
kokemus innovaatioiden edistämisestä ja verkostot. Hankkeen valmistelussa on erityisesti 
hyödynnetty hankkeen hakijana ja hallinnoijana toimivan NIHAKin kokemuksia hautomo- ja 
kiihdyttämötoimintojen pilotoinnista omalla toiminta-alueellaan VAU!HAUTOMO-hankkeessa. 
Nyt aiemmin tehtyjä kokeiluja ja toimintamalleja on tarkoitus tässä hankkeessa edelleen kehittää 
saatujen havaintojen pohjalta. NIHAK on hankkeen päätoteuttajana sitoutunut jakamaan 
aiemmin saatua tietotaitoa alueen muiden yrityspalveluorganisaatioiden ja oppilaitosyhteistyöku 
mppanien käyttöön.

VAU!START+ hanke pohjautuu NIHAKin VAU!HAUTOMO-hankkeen ja Haapaveden-Siikalatva 
n kehitttämiskeskuksen kokemuksiin hautomotoiminnan pilotoinnista sekä eri toimijoiden kanssa 
käytyihin neuvotteluihin. Kaikkein tärkein valmistelun yhteistyötaho ovat olleet VAU!HAUTOMO 
hankkeeseen osallistuneet yritykset ja heidän kokemuksensa sekä haasteensa.

Valmisteluvaiheessa ja aiemmin toteuttujen hankkeiden toteutuksessa esille nousseet tarpeet on 
kuvattu alla työpakettikohtaisesti:
1. VAU!RUN -Ohjelmallinen etenemispolku uusien yritysideoiden kehittäjille. Olemme vierailleet 
ja keskustelleet usean kotimaisen hautomoyhteisön edustajien kanssa sekä vierailleet Start up 
Lisboa -yhteisössä. Mainituille toimijoille on ollut yhteistä systemaattinen etenemispolku johon 
hautomo yritykset osallistuvat.
2. VAU!JUMP -Nopean avun erikoisyksikkö. VAU!HAUTOMOssa saadut kokemukset ovat 
tuoneet esille innovatiivisten yrityksien monipuoliset, jopa ennalta-arvaamattomat ja nopeat 
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avun tarpeet positiivisissa sekä negatiivisissa aiheissa. VAU!JUMP osa-alue pohjautuu näihin 
kokemuksiin.
3. VAU!IDEA –Työpaketin valmistelussa on tehty tiivistä yhteistyötä Jokilaaksojen 
koulutuskuntayhtymän henkilöstön kanssa. Olemme myös saaneet erinomaista kokemusta 
kilpailuosallistumisien kautta sekä kilpailujen merkityksestä innovaatioiden kehittämisessä että 
kilpailujen järjestelyistä.
4. VAU!MONEY. Oman sijoitusinstrumentin suunnittelu ja toteutus Oulun eteläiselle 
alueelle. Osa-alueen valmistelussa on tutustuttu Start Up -rahasto Joensuun toimintaan ja 
perustamisvaiheisiin. Valmistelussa on myös käyty keskusteluja alueen sisäisten toimijoiden 
kesken (ml. Arvo Sijoitusosuuskunta). 
5. VAU!WORLD Kansainvälinen startup-yhteistyö. Osa-alueen valmistelun aikana tutustuttiin 
Start up Lisboan kansainvälistymisfilosofiaan sekä Kerttu Saalasti-instituutin kokemuksiin 
kansainvälisistä start up kehittämisyhteisöistä.

Miten hanke vastaa alueelliseen siirtymäsuunnitelmaan?

Hankkeen toimenpiteet vastaavat erinomaisen hyvin laadittuun alueelliseen 
siirtymäsuunnitelmaan, jossa lievennetään turpeen tuotannon ja käytön vähenemisen 
aiheuttamia sosioekonomisia ja ympäristöön kohdistuvia haittavaikutuksia. Toimenpiteet 
kohdistuvat laaja-alaisesti elinkeinorakenteen monipuolistamiseen, pk-yrittäjyyden, 
innovaatioiden ja työllisyyden kehittämiseen aluetalouden edistämiseksi, juuri sillä 
maaseutuvaltaisella alueella, jossa siirtymästä aiheutuu eniten haittaa. Hankkeen toimenpiteet 
kohdistuvat uuden liiketoiminnan synnyttämiseen ja liiketoiminnan uudistamiseen tähtääviin 
kehittämistoimenpiteisiin. Hankkeen arvioidaan edistävän merkittävästi alueen pienten ja 
keskisuurten yritysten käynnistämistä, kasvua tai kehittymistä sekä verkostoitumista yritysten 
välillä.

Hanke vastaa erityisesti alueelliseen siirtymäsuunnitelman kohtaan uusi tai uudistuva 
liiketoiminta (ml. yritysverkostojen kehittäminen, yrityskiihdyttämö- ja hautomomallit) sekä 
yritysten jatkuvuus omistajavaihdoksin (korkea prioriteetti), jossa tavoitteena on kehittää 
yritysneuvontaa ja yritystoiminnan jatkuvuutta, huomioida uusien yritysten perustaminen, 
liiketoiminnan kehittäminen sekä omistaja- ja sukupolvenvaihdokset. Alueellisessa 
siirtymäsuunnitelmassa tuetaan yritysten uudistumista ja kasvua yrityskiihdyttämö- ja –
hautomotoiminnalla sekä kehittämishankkeilla. 

Hanke tukee myös kaupunkien ja maakunnan strategiaa sekä P-P liiton maakuntaohjelmaa 
2022-2025, jonka kärkinä ovat kansainvälinen kasvu, osaaminen ja ratkaisut. 
Maakuntaohjelman yrittävä ja uudistuva Pohjois-Pohjanmaa sisältyy monin eri tavoin 
yrittäjyyspolkujen monipuolistaminen ja sujuvoittaminen huomioiden sekä omistajavaihdosasiat. 
Sisältökärkinä ovat mm. yrittäjyyskokeilujen mahdollistaminen elämän eri vaiheissa, 
yrittäjyysopetuksen vahvistaminen kaikilla koulutustasoilla, osa-aikayrittäjyyden tukeminen, 
omistajavaihdostoiminnan turvaaminen, maahanmuuttajayrittäjyyden edistäminen, startup -
yrittäjyyden edistäminen sekä monipaikkaisen yrittäjyyden edistäminen.

Mitkä ovat hankkeen tavoitteet?

Pohjois-Pohjanmaan eteläosan yrityspalveluorganisaatioiden yhteinen tavoite on käynnistää 
hautomo- ja kiihdyttämöpalvelut koko hankkeen toiminta-alueella. Hankkeessa hyödynnetään 
tiivistä yhteistyötä alueen toisen asteen koulutusorganisaatioiden kanssa siten, että kokonaan 
uusien innovaatioiden ja yritysideoiden kanssa liikkeelle lähteneet start-up yrittäjät saavat 
kohdennettua tukea niiden eteenpäin viemiseen aina kansainvälisille markkinoille saakka. 
Hankkeessa kehitetään ja pilotoidaan start up vaihto-ohjelma, jossa kansainväliset ideat 
testataan paikallisilla markkinoilla ja samalla arvioidaan niiden soveltuvuutta kohdemaan 
kulttuuriin. Oppilaitosyhteistyön tavoitteena on seuloa ja esiin nostaa uusia yritysideoita 
kilpailullisuuden avulla sekä luoda yleisesti start-up kultuuria koko alueelle ja vahvistaa uudella 
otteella koko innovaatio- ja yrittäjyyskasvatustyötä erityisesti ammatillisessa koulutuksessa. 
Yhteistyön tiivistäminen koko Pohjois-Pohjanmaan eteläosan elinvoimapalvelujen osalta tähtää 
myös alueellisen seed-vaiheen pääomasijoitusrahaston perustamiseen. Rahasto nähdään hyvin 
keskeisenä osana alueen uusien innovaatioiden ja yritysideoiden eteenpäin vientiä, joita alueen 
hautomo- ja kiihdyttämöpalveluiden käynnistämisellä tuetaan.
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Hankkeen tavoitteet kattavat laajan kirjon liiketoiminnan kehittämiseen, innovaatioon ja 
yhteistyöhön liittyviä aspekteja. Tavoitteena on luoda kestävä ekosysteemi, joka tukee alueen 
yritysten menestymistä sekä edistää innovaatioiden syntymistä ja leviämistä niin paikallisesti 
kuin kansainvälisestikin. 
Tämän hankkeen keskeiset tavoitteet ovat seuraavat:

1. Luoda systemaattinen etenemispolku yritysideoille:

Hankkeen ensisijainen tavoite on kehittää systemaattinen ja ohjelmallinen etenemispolku 
uusille yritysideoille. Tämä polku kattaa idean alkuperästä sen toteuttamiseen ja markkinoille 
viemiseen. Tavoitteena on tarjota selkeä ja ohjattu reitti, joka auttaa innovaattoreita ja yrittäjiä 
viemään ideansa menestyksekkäästi käytännön liiketoiminnaksi.

2. Tarjota tukea ja vahvistaa innovatiivisten yrityksien reagointikykyä mahdollisuuksiin ja 
ongelmiin:

Toisena keskeisenä tavoitteena on kehittää yritysten kykyä reagoida nopeasti avautuviin 
mahdollisuuksiin sekä ratkoa syntyviä ongelmia sekä tarjota monipuolista apua haastavissa 
tilanteissa. Tämä tavoite korostaa hankkeen pyrkimystä lisätä liiketoiminnan joustavuutta ja 
ketteryyttä, mikä edistää yritysten kilpailukykyä muuttuvassa toimintaympäristössä. 

Yhteistyöverkosto ja palvelujen kehitysnäkökulma osana hankkeen VAU!JUMP työpakettia

Osana VAU!JUMP työpakettia rakennetaan myös yhteistyötä muiden hautomo- ja 
kiihdyttämöpalveluita tarjoavien toimijoiden kanssa suomessa ja kansainvälisesti 
(benchmarking, omien palvelujen tuotekehitys, yhteistyö). Tämä tapahtuu fyysisillä ja 
digitaalisilla vierailuilla toistemme tapahtumissa sekä yhdistämällä havaintomme ja oppimamme 
asiat. Tavoitteenamme on tarjota yrityksille tarvitsemansa tuki ja resurssit heidän liiketoimintansa 
menestyksen tueksi sekä kehittää alueellemme sopivinta mahdollisinta mallia yrityshautomo- 
ja kiihdyttämöpalvelujen järjestämiseen (omien palvelujen tuotekehitys näkökulma on vahva – 
halutaan oppia parhailta). VAU!JUMP työpaketti lähtee kuitenkin vahvasti yritysten tarpeet edellä 
ja siinä on sitouduttu auttamaan yrityksiä saavuttamaan tavoitteensa ja selviytymään haasteista 
nopeasti muuttuvassa liiketoimintaympäristössä.

3. Osallistaa opiskelijat innovaatiotoimintaan, tukea heidän innovaatioiden kehittymistä 
liiketoiminnaksi ja vahvistaa yhteistyötä oppilaitosten kanssa:

Kolmas tavoite keskittyy opiskelijoiden aktiiviseen osallistamiseen innovaatiotoimintaan. Tämä 
pyritään saavuttamaan tarjoamalla opiskelijoille mahdollisuuksia tuoda omia ideoitaan esiin ja 
osallistua käytännön projekteihin. Lisäksi tavoitteena on tiivistää yhteistyötä alueen oppilaitosten 
kanssa, mikä hyödyttää kaikkia osapuolia ja vahvistaa alueellista osaamista.

4. Tarjota joustava alueellinen rahoitusmalli:

Neljäs tavoite liittyy yritysten alkuvaiheen rahoitusongelman ratkaisemiseen. Hankkeen 
puitteissa tavoitellaan rahoitusmallia, joka tarjoaa joustavia ja alueellisesti sovitettuja 
vaihtoehtoja, helpottaen uusien yritysten rahoituksen saantia ja edistäen niiden kasvua. 
Toiminta-alueella on yhteinen haaste. Alue tarvitsee elinvoimaisuutensa lisäämiseksi ja 
tulevaisuuden vetovoimaisuuden varmistamiseksi lisää uusia yrityksiä. Toiminta-alueella on 
tunnistettuna ongelmana innovaatioideoiden tai keksinnön alkuvaiheen rahoituksen puute 
ennen yrityksen perustamista tai juuri perustamisen jälkeen. Myös käytettävissä olevien 
vieraan pääoman kokoaminen tai julkisien rahoitusinstrumenttien hyödyntäminen edellyttää 
riittävää oman pääoman ehtoisen rahoituksen järjestämistä. Rahaston valmistelun avulla on 
tavoitteena ratkaista innovatiivisen yritystoiminnan alkuvaiheen rahoituksen haasteita sekä 
pullonkauloja siemenrahoituksen osalta, ns. pre seed tai seed -vaiheissa. Tunnustettu tosiasia 
on se, että tähän elinkaaren vaiheeseen kaupallisia riskirahoituksen tarjoajia ei käytännössä ole 
markkinoilla. Yleisin tapa saada pääomaa pre seed -vaiheessa on ns. FF-toiminta (Family and 
Friends) eli perheen ja ystävien sijoitukset kohteeseen.
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Suomessa on jo muutamilla alueilla kokemuksia alueellisen sijoitusrahaston kokoamisesta 
tai operoinnista seed-vaiheen rahoituksen tukena. Paikkansa jo vakiinnuttanut toimintamalli 
tästä löytyy mm. Joensuun seudulta. Start Up -rahasto Joensuu auttaa starttivaiheen yrityksiä 
kasvamaan, työllistämään ja kansainvälistymään. Rahasto koostuu Joensuun kaupungin ja 
yksityisten sijoittajien pääomasta. Rahastoon sijoitetuille yrityksille ei ole toimialarajoituksia. 
Kohdeyrityksen tulee sijaita, olla halukas sijoittumaan tai sillä on oltava operatiivisen toiminnan 
tasolla yhteys Joensuun seudulle. Rahaston koko on 2,5 miljoonaa euroa ja tyypillinen sijoitus 
on 50 000–200 000 euroa. Seinäjoen seudulle vastaavan tyyppinen rahasto perustettiin tänä 
vuonna. Rahastoa koordinoi Into Seinäjoki. Toimialarajoitteita ei ole. Pääomasijoitus on 100 000 
ja 300 000 euron välillä. Rahaston koko on 4 milj. euroa. Rahaston suurimmat ankkurisijoittajat 
ovat Seinäjoen kaupunki, LähiTapiola Etelä-Pohjanmaa, Etelä-Pohjanmaan Osuuspankki, Etelä-
Pohjanmaa Osuuskauppa, Lakeuden Etappi, Redstone Nordics ja Etelä-Pohjanmaan Yrittäjät.

5. Edistää kansainvälistä yhteistyötä ja ideoiden testaamista:
Viides tavoite painottaa kansainvälisen yhteistyön laajentamista. Hankkeessa luodaan 
vuorovaikutteisia yhteyksiä kansainvälisten hautomotoimijoiden kanssa, mahdollistaen 
nopean kansainvälisten ideoiden testaamisen ja integroimisen. Tämä tavoite avaa ovet uusille 
markkinoille ja laajentaa osallistujien näkökulmaa. Tavoitellun start-up vaihdon kesto on 
1-2 viikkoa. Osallistujat vastaavat itse matka- ja majoituskustannuksista (start-up yrityksillä 
yrityksillä on mahdollisuuksia hyödyntää vaihdon matka- ja majoitus kustannuksiin esim. Leader 
toimintaryhmien omia ja EU-tuki-instrumentteja). Ohjelman aikana tavoitteena on selvittää 
innovaation tai liikeidean soveltuvuutta valitulle markkinalle, tavata kv-sijoittajia ja pitchata 
start-up yritystä. Kahdensuuntainen verkostoitumisen kautta alueen yritykset voivat testata 
liikeideoitaan ulkomaisissa startupeissa ja samalla ulkomaiset startupit saavat mahdollisuuden 
kokeilla liikeideoitaan alueellamme. Vastavuoroisesti alueellemme saapuvat start-up yrittäjät 
tukevat alueemme yritysten ja organisaatioiden kotikansainvälistystä. Tämä nähdään yhtä lailla 
tärkeänä osana hankkeen VAU!WORLD -työpaketin vaikuttavuutta ja kotikansainvälistymistä.

Hankkeen VAU!WORLD työpaketin käytännön toteutuksessa hyödynnytetään olemassa 
olevia kv-verkostoja yrityshautomo- ja kiihdyttämöpalveluja tarjoaviin organisaatioihin ja 
tämä mahdollistaa myös aikataulullisesti hankkeen tulostavoitteiden saavuttamisen VAU!
WORLD -työpaketin osalta. Yritysten innovaation kehitys- ja potentiaalisten markkinoiden 
identifiointi ohjaa hankkeessa käynnistettävän start-up vaihdon kohdemaan valintaa. Olemassa 
olevat yhteistyösuhteet löytyvät verkostomme kautta useisiin kansainvälisiin hautomo- ja 
kiihdyttämöpalveluihin.

Mitä muutosta nykytilaan hanke tuo? Mikä on hankkeen uutuus/lisäarvo?

Hankkeen toimenpiteet kohdistuvat kaikkein vahvimmin yrittäjyyttä suunnitteleviin 
yksityishenkilöihin ja alkaviin yrityksiin, jotka kehittävät uusia innovaatioita, tuotteita ja/
tai palveluja tai ovat kiinnostuneita uusien innovaatioiden, tuotteiden ja/tai palveluiden 
kehittämisestä. Alueen yrityspalveluorganisaatioilla ei ole nykyisellään resursseja tai 
vakiintuneita palvelumuotoja kokonaan uuden tyyppisten innovaatioiden kaupallistamiseen 
ja niihin liittyvän start-up yrittäjyyden tukemiseen. Tuloksellinen työ edellyttää huomattavaa 
erillisresursointia ja uuden toimintamallin rakentamista sekä tekoälyn hyödyntämistä eri 
vaiheissa idean eteenpäin viemistä. Valmistellussa hankkeessa tehtävät toimenpidekokonaisuud 
et eivät ole yrityspalveluorganisaatioiden vakiintunutta toimintaa. Hankkeella on erittäin 
merkittävä vaikutus koko hankkeen toiminta-alueen uuden elinvoiman luomiseen.

1. Hankkeessa luodaan edellytykset kokonaan uuden tyyppisen start-up kulttuurin 
käynnistymiselle koko hankkeen toiminta-alueella
2. Hankkeessa luodaan yrityshautomopalvelut koko hankkeen toiminta-alueen kuntiin – ja 
kaupunkeihin sekä oppilaitosympäristöihin maaseutuvaltaiselle alueelle
3. Hankkeessa luodaan systemaattinen polku uusien yritysideoiden ja innovaatioiden eteenpäin 
viemiseen, jonka rinnalla start-up yrittäjät / yritykset saavat nopeaa tukea yrityksen kehittämisen 
kannalta haastaviin tilanteisiin
4. Oppilaitosten ja alueen yrityskehitysorganisaatioiden yhteistyö tiivistyy käytännön tasolla ihan 
uudella tavalla koko hankkeen toiminta-alueella
5. Osana hankkeen toimenpiteitä tekoälyn mahdollisuuksia hyödynnetään kokonaan uudella 
tavalla yritysideoiden kehittämisessä, testaamisessa, viestinnässä ja kaupallistamisessa
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6. Hankkeessa luodaan valmiudet ja konsepti alueellisen vuosittain toistuvan liikeideakilpailun ja 
yrittäjyyttä/innovaatiotoimintaa edistävän kiertueen toteuttamiseen toisen asteen opiskelijoille
7. Hankkeessa valmistellaan oman alueellisen sijoitusinstrumentin / rahaston perustamista, joka 
tuo merkittävän lisäelementin uusien innovaatioiden kehitysmahdollisuuksiin
8. Hanke luodaan vuorovaikutteinen kansainvälistymispolku alueen innovaatioille / start-
up yrittäjille, jossa alueemme toimijat voivat testata omien ideoiden kantokykyä muissa 
kulttuureissa tai markkina-alueilla. Vastavuoroisesti toivotamme kansainväliset start-up yritykset 
testaamaan omia yritysideoita ja tuotteita meidän alueellemme (osana kotikansainvälistymistä)

Arvioi tuen ensisijainen vaikutus hankkeen toteuttamiseen

Hanketta ei toteuteta ilman tukea

Perustelut tuen vaikutukselle

Pohjois-Pohjanmaan eteläosan yrityspalveluja tuottavat organisaatiot ovat havainneet hyvin 
selkeän ja mittakaavaltaan merkittävän yhteisen kehittämistarpeen. Alueelle on haasteita 
vastata uusien innovatiivisten start-up yritysten eteenpäin viemiseen. Nykyiset vakiintuneet 
yrityspalvelut tai niiden ajankäytölliset perusresurssit tai työskentelymenetelmät eivät 
kykene millään muotoa vastaamaan uusien innovaatioiden tai palveluiden kehittämisestä 
kiinnostuneiden potentiaalisten start-up yrittäjien tarpeeseen. Alueen tulevan elinvoiman 
kehityksen kannalta on nyt ensi arvoisen tärkeä löytää toimintamallit näiden innovaatioiden 
kaupallistamiseen. Yhtään hyvää innovaatiota tai yritysaihiota ei ole hukattavaksi.

Yhteinen hanketoiminta alueelle uutta yritystoimintaa, joka saa merkittävällä tavalla 
kasvuvoimaa hankkeen käynnistämisestä yrityshautomo- ja kiihdyttämöpalveluista. Hankkeen 
tuloksena koko toiminta-alueella syntyy 55 uutta start-up yritystä tai kaupallistettua innovaatiota 
toimiviin yrityksiin.
- 20 uutta start-up yritystä / kaupallistettua innovaatiota NIHAKin toiminta-alueelta
- 10 uutta start-up yritystä / kaupallistettua innovaatiota Haapavesi-Siikalatvan alueelta
- 10 uutta start-up yritystä / kaupallistettua innovaatiota Ylivieskasta
- 10 uutta start-up yritystä / kaupallistettua innovaatiota Kalajoen seudun yrityspalvelukeskuksen 
toiminta-alueelta
- 5 uutta start-up yritystä / kaupallistettua innovaatiota Oulaisista

4 .2 Toteutus ja tulokset

Millä konkreettisilla toimenpiteillä hanke saavuttaa kuvatut tavoitteet?

TP 1: VAU!RUN -työpaketissa luodaan osaksi rakenteilla olevia alueellisia yrityshautomo- ja 
kiihdyttämöpalveluita ohjelmallinen etenemispolku uusien yritysideoiden kehittäjille

Hankkeessa luotava ja useaan kertaan toistettava polku koostuu laajasta systemaattisesta 
kokonaisuudesta, jossa huomioidaan yrityksen kehitysvaiheiden tarpeet ja joka tarjoaa 
vaiheittaisen suunnitelman ja resurssit idean kehittämiseen, liiketoimintasuunnitelman 
laatimiseen ja käytännön toteutukseen. Työpaketissa luodaan osaksi rakenteilla olevia 
alueellisia yrityshautomo- ja kiihdyttämöpalveluita ohjelmallinen etenemispolku uusien 
yritysideoiden kehittäjille. VAU!RUN etenemispolun aikana järjestetään työpajoja, 
joissa opetetaan ideoiden jäsennystä, markkinatutkimusta, prototyyppien luontia ja 
liiketoimintamallin suunnittelua. Etenemispolun kantavana teemana toimii tekoälyn 
mahdollisuuksien hyödyntäminen yritysideoiden kehittämisessä, testaamisessa, viestinnässä 
ja kaupallistamisessa. Yritys voi olla ohjelmassa mukana 2-4 kuukautta ja saa koko sen 
ajan sparrausta ja tukea idean kehittämiseksi liiketoiminnaksi. Ohjelman aikana yritykset 
työskentelevät mahdollisimman paljon yhteisöllisissä työtiloissa, joita on toteutettu eri 
paikkakunnille eri muodoissaan. Tämä edistää verkostoitumista ja synergiaetuja. VAU!RUN 
ohjelmaan sisältyy säännölliset palaverit, joissa luodaan yrittäjille tiekarttaa start-upin tai 
innovaation eteenpäin vientiin.
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TP 2: VAU!JUMP -työpaketissa luodaan osaksi rakenteilla olevia alueellisia yrityshautomo- 
ja kiihdyttämöpalveluita nopean avun erikoisyksikkö uusien innovaatioiden ja yritysideoiden 
jalostamiseen

Yritysten ja yrittäjien kehittäessä uusia liikeideoitaan ja toimintamallejaan, ne kohtaavat 
usein nopeasti muuttuvia tilanteita, jotka vaativat erityistä tukea ja ratkaisuja. Hankkeen 
VAU!JUMP työpaketissa luodaan osaksi rakenteilla olevia alueellisia yrityshautomo- ja 
kiihdyttämöpalveluita nopean avun erikoisyksikkö uusien innovaatioiden ja yritysideoiden 
jalostamiseen. Hankkeen mahdollistamien resurssien avulla tarjotaan tätä tarpeellista apua ja 
palveluita uudenlaisella ja joustavalla lähestymistavalla. Hankkeessa luodaan ja toteutetaan 
toimintamalli, jossa uutta yritysideaa kehittävät henkilöt ja yritykset tarvitsevat systemaattisesta 
etenemispolusta poikkeavaa apua ja tukea nopeasti muuttuvissa tilanteissa. VAU!JUMP –osio 
voi järjestää yrityksille etenemispolun suunnitelmasta poikkeavia, kaikille avoimia työpajoja ja 
hankehenkilöstö voi osallistua tarvittaessa yrityksien kannalta kriittisiin tukitoimiin.

Työpaketissa panostetaan proaktiiviseen innovaatioaihioiden tunnistamiseen ja ideoiden 
myllytykseen, jotta niiden kehittämispotentiaalia voitaisiin arvioida. Haapaveden-Siikalatvan 
seutu kontaktoi laajasti seutukunnan yrityksiä ja selvittää heidän kiinnostuksensa ideoidensa 
kehittämiseen. Tavoitteena on selvittää yritysten ajatuksia kehittämisen/laajentamisen 
mahdollisuuksista sekä niiden mahdollisia haasteita. Tavoitteena on myös keskipisteen 
yrityspörssin laajentaminen vuokratyövoimapörssiksi.

TP 3: VAU!IDEA – työpaketissa seulotaan opiskelijoiden liikeideat esiin sekä tuetaan yhteistyön 
ja kilpailullisuuden avulla ammatillisen koulutuksen innovaatio- ja yrittäjyyskasvatustyötä.

Oppilaitosyhteistyön tavoitteena on seuloa ja esiin nostaa uusia yritysideoita kilpailullisuuden 
avulla sekä luoda yleisesti start-up kultuuria koko alueelle ja vahvistaa uudella otteella koko 
yrittäjyyskasvatustyötä erityisesti ammatillisessa koulutuksessa. Hankkeessa suunnitellaan 
ja toteutetaan koko toiminta-alueen laajuinen sekä kaikille avoin liiketoimintaideakilpailu, 
jossa erityisesti opiskelijat synnyttävät yksin tai tiimeissä omaa ammattialaa uudistavia 
liikeideoita. Kilpailu toteutetaan 2x hankkeen aikana (Q3/2024 ja Q3/2025). Kilpailuissa 
opiskelijat esittelevät omaa ammattialaa uudistavia ideoitaan tai ratkaisevat yritysten haasteita. 
Kilpailu toimii avauksena opiskelijoiden innovaatioiden jalostamiseen ja kaupallistamiseen. 
Uutta yritystoimintaa suunnittelevat opiskelijat voivat osallistua alueillaan järjestettäviin VAU!
RUN ja VAU!JUMP työpakettien toimenpiteisiin myös opiskelun ohella. Innovaatiotoiminnan 
ja yrittäjyyden viestiä levittävä roadshow -tapahtumakiertue ulotetaan kaikkiin toimipisteisiin 
ja ammatillisen toisen asteen koulutusyksiköihin alueella (ml. opistot). Hankkeessa luodaan 
valmiudet ja konsepti alueellisen vuosittain toistuvan liikeideakilpailun sekä yrittäjyyttä/
innovaatiotoimintaa edistävän kiertueen toteuttamiseen toisen asteen opiskelijoille. Hanke 
luo innovaatiotoiminnasta ja yrittäjyydestä kiinnostuneille opiskelijoille jatkumon alueiden 
yrityskehityspalveluiden piiriin jo opintojen aikana tai valmistumisen jälkeen. VAU!WORLD 
työpaketissa luotavan start up vaihto-ohjelman tarjoamat mahdollisuudet avautuvat opiskelijoille 
VAU!IDEA kilpailun kautta.

Työpaketin kolme (3) toteutuksessa on keskeinen rooli JEDU:lla ja alueen muut toisen 
asteen ammatillisen koulutuksen tarjoajat ovat hankkeen yhteistyötahoina. Hankkeessa 
tuetaan ammatillisen koulutuksen innovaatiotoiminnan- ja yrittäjyyskasvatuksen arjen työtä 
tuomalla käyttöön uusia toimintamalleja ja menetelmiä. Hankkeessa luodaan työkalupakki 
innovaatio- ja yrittäjyyskasvatustyöhön. Työpakki sisältää kokonaan uusia elementtejä 
ja osaksi sitä kootaan myös aiemmin hyväksi havaittuja menetelmiä. Hanke toimii myös 
yhteistyöalustana, josta esimerkkinä on se, että innovaatio- ja yrittäjyystoiminnan työkalupakkiin 
tuodaan mm. Minustako Yrittäjä ja Becoming an Entrepreneur -tyyppiset tilaisuudet osaksi 
oppilaitoksen arkea, jotka toteutetaan yhteistyössä alueen yrityspalveluorganisaatioiden 
kanssa. Lisäksi työkalupakkiin kootaan sekä tuotteistetaan kohtuullisella vaivalla toteutettavaksi 
osaltaan tuttujakin toimintamuotoja, kuten yrittäjävierailut, järjestettävät tutustumiskäynnit 
oman ammattialan yrityksiin tai NY-ohjelman mukaisten pakettien tarjoaminen opiskelijoille 
(esim. innovaatioleiri tai vuosi yrittäjänä). Hankkeella ei resursoida opetusta, vaan hanketyö 
luo yhteistoiminnan avulla kokonaan uutta työkalupakkia yrittäjyystoiminnan opetukseen. 
Vastuu opetuksen osalta luonnollisesti säilyy yrittäjyys- ja innovaatioteemoja käsitteleviä 
opintokokonaisuuksia tekevällä opettajalla, mutta he saavat työn tekemiseen tai uusien 
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toimintamallien käyttöön ottamiseen tukea JEDUn innovaatio- ja yrittäjyyskasvatusta edistävältä 
henkilöltä.

TP 4: VAU!MONEY -työpaketissa selvitetään joustavaa alueellista rahoitusmallia

Hankkeessa toteutetaan Oulun Eteläisen alueelle sopivan pääomarahaston toimintamallin 
selvittäminen ja mahdollinen perustaminen. Tavoitteena 2-4 miljoonan euron käsittävä 
rahasto, joka voi tehdä seed sijoituksia alueella toimiviin yrityksiin niiden alkuvaiheessa. 
Pääomarahastolla voi olla myös alarahastoja tai erikseen allokoituja varoja eri tarkoituksiin. 
Käytännön toteutuksena tässä työpaketissa selvitetään sijoitusrahaston perustamisen eri 
muotoja ja niiden kustannuksia rahaston perustamisvaiheessa sekä hallinnointivaiheessa 
. Selvitystyön tarkempana kohteena on mm. rahaston perustamisen eri juridisten muotojen 
selvitys ja vertailu, perustamiseen liittyvien vaiheiden aikatauluttaminen, ulkopuolisten 
asiantuntijapalveluiden kustannuksien kilpailuttaminen, viranomaismaksujen määrän 
selvittäminen sekä omien hallintoresurssien tarpeen hahmottaminen kustannuksina ja 
henkilötyövuosina. Selvitystyön tukena käytetään kohtuullisia määriä asiantuntijapalveluit 
a ostopalveluna. Selvitystyön pohjalta laaditaan vaihtoehtoja vertaileva ehdotus rahaston 
perustamiseksi. Hankkeen ohjausryhmä käsittelee ehdotukset ja määrittää parhaiten 
soveltuvan etenemistavan. Ohjausryhmä voi tarvittaessa tehdä päätöksen pääomarahaston 
toteuttamatta jättämisestä, mikäli alueellemme soveltuvaa vaihtoehtoa ei löydy. Ohjausryhmän 
määrittelyn jälkeen esitellään ratkaisu hanketoteuttajien päättäville elimille lopullisen 
osallistumispäätöksen varmistamiseksi. Pääomarahaston muodon ja alueen muodostumisen 
jälkeen käydään tarvittavat neuvottelut rahaston pääoman kokoamiseksi ja aloitetaan 
välittömät perustamistoimenpiteet selvitystyön pohjalta. Hankkeessa kartoitetaan lisäksi muut 
yhteistyömahdollisuudet ja luodaan rahaston tueksi muita mahdollisia rahoituskumppanuuksia 
paikallisten sijoittajien, pankkien ja muiden toimijoiden kanssa.

TP 5: VAU!WORLD työpaketissa luodaan kansainvälistä start up yhteistyötä ideoiden 
testaamiseen

Hankkeessa kehitetään ja pilotoidaan kokonaan uuden tyyppinen start up vaihto-ohjelma, 
jossa kansainväliset ideat testataan paikallisilla markkinoilla ja samalla arvioidaan niiden 
soveltuvuutta kohdemaan kulttuuriin. Hankkeessa luomme kansainvälisille startup yrityksille 
olosuhteet, joissa he tulevat testaamaan innovaatioitansa alueellamme ja samalla osallistumaan 
valmennusohjelmiimme. Verkostoitumisen myötä avaamme myös mahdollisuuden 
yrityksillemme päästä kokeilemaan ideoidensa kantavuutta kohdemaiden start up-yhteisöissä 
sekä kulttuureissa. Konseptoidun start-up vaihdon kesto on 1-2 viikkoa. Ohjelman aikana 
selvitetään innovaation tai liikeidean soveltuvuutta valitulle markkinalle, tavataan kv-sijoittajia, 
pitchataan start-up yritystä. Hankkeen VAU!WORLD työpaketin käytännön toteutuksessa 
hyödynnytetään olemassa olevia kv-verkostoja yrityshautomo- ja kiihdyttämöpalveluja tarjoaviin 
organisaatioihin.

1. luodaan alueemme tarpeisiin sopivan kv-start-up vaihdon malli (1-2 vkoa) joka vastaa alueen 
start-up yrittäjien tarpeisiin
2. neuvotellaan ja solmitaan vastavuoroiset yhteistyösopimukset kv-kumppaniverkoston kanssa
2. valmistellaan alueemme oman tarjonnan pohjalta kiinnostavan kv-start-up vaihto-ohjelman 
rakentaminen ja toteuttaminen
3. seulotaan esiin kv-polusta kiinnostuneet ja luodaan yhteistyöllä edellytykset hankkeen kv-
polulle lähtemiselle
4. ohjelmaan mukaan lähteville yrittäjille tarjotaan ennakkovalmennusta sekä käytännön tukea 
vaihdon aikana

TP6 Hankekokonaisuuden toteutuksen suunnittelu, tuki, viestintä ja hallinnointi.

Mikä tai mitkä ovat hankkeen konkreettiset tulokset? Mitä hankkeella saadaan aikaan? Miten tulokset 
voidaan laadullisesti todentaa ja määrällisesti mitata?

Hankkeella on erittäin merkittävä vaikutus koko hankkeen toiminta-alueen uuden elinvoiman 
luomiseen, innovaatioiden eteenpäin vientiin ja alueen pk-yritystoiminnan uudistumiseen.
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Hankkeen tuloksena:
TP1, TP2 ja TP3
1. Luodaan edellytykset start-up kulttuurin käynnistymiselle koko hankkeen toiminta-alueella
2. Luodaan yrityshautomopalvelut koko hankkeen toiminta-alueen kuntiin – ja kaupunkeihin 
sekä oppilaitosympäristöön (maaseutuvaltainen alue)
3. Luodaan systemaattinen polku uusien yritysideoiden ja innovaatioiden eteenpäin viemiseen, 
jonka rinnalla start-up yrittäjät / yritykset saavat nopeaa tukea yrityksen kehittämisen kannalta 
haastaviin tilanteisiin
4. Oppilaitosten ja alueen yrityskehitysorganisaatioiden yhteistyö tiivistyy käytännön tasolla ihan 
uudella tavalla koko hankkeen toiminta-alueella
5. Osana hankkeen toimenpiteitä tekoälyn mahdollisuuksia hyödynnetään kokonaan uudella 
tavalla yritysideoiden kehittämisessä, testaamisessa, viestinnässä ja kaupallistamisessa
6. Hankkeessa luodaan valmiudet ja konsepti alueellisen vuosittain toistuvan liikeideakilpailun ja 
yrittäjyyttä/innovaatiotoimintaa edistävän kiertueen toteuttamiseen toisen asteen opiskelijoille.
7) Haapaveden-Siikalatvan alueen laajamittainen selvitys seutukunnan yritysten kasvuhaluista 
ja niihin liittyvistä haasteita. Keskipisteen yrityspörssin laajentuminen vuokratyövoimapörssiksi.

Hankkeen toimenpiteisiin osallistuu yhteensä 500 opiskelijaa (liiketoimintakilpailu ja yrittäjyyttä/
innovaatiotoimintaa edistävä kiertue toisen asteen opiskelijoille sekä muut yrittäjyys/
innovaatiotoimintaa edistävät toimet oppilaitosympäristöissä). Osallistujia on JEDUn kaikista 
toimenpisteestä (7), koko JEDUn toiminta-alueelta sekä alueen muista toisen asteen 
oppilaitoksista (Haapaveden opisto, Raudaskylän opisto, Kalajoen kristillinen opisto, Reisjärven 
opisto sekä alueen lukiot). Hankkeen järjestämät tilaisuudet ja työpajat ovat lähtökohtaisesti 
avoimia kaikille.

TP4 Valmistellaan oman alueellisen sijoitusinstrumentin / rahaston perustamista, joka tuo 
merkittävän lisäelementin uusien innovaatioiden kehitysmahdollisuuksiin

TP5 Luodaan vuorovaikutteinen kansainvälistymispolku alueen innovaatioille / start-up yrittäjille, 
jossa alueemme toimijat voivat testata omien ideoiden kantokykyä muissa kulttuureissa tai 
markkina-alueilla. Vastavuoroisesti toivotamme kansainväliset start-up yritykset testaamaan 
omia yritysideoita ja tuotteita meidän alueellemme (osana kotikansainvälistymistä)

Hankkeen luomalle kansainvälistymispolulle lähtee 10 start-up yrittäjää. Alueemme toimijat 
voivat testata omien ideoiden kantokykyä muissa kulttuureissa tai markkina-alueilla. 
Vastavuoroisesti toivotamme kansainväliset start-up yritykset testaamaan omia yritysideoita ja 
tuotteita meidän alueellemme. Saamme yhteistyön tuloksena tänne alueelle 10 start-up yrittäjää 
kokeilemaan yritysidean kantavuutta meidän markkina-alueellamme ja liiketoimintaympärist 
össämme.

Kokonaisuudessaan hankkeen eri työpakettien toimenpiteisiin osallistuu:
- 50 start-up yrittäjää / yritystä NIHAKin toiminta-alueella
- 25 start-up yrittäjää / yritystä Haapavesi-Siikalatvan alueella
- 25 start-up yrittäjää / yritystä Ylivieskasta
- 10 start-up yrittäjää / yritystä Oulaisista
- 25 start-up yrittäjää / yritystä Kalajoen seudun yrityspalvelukeskuksen toiminta-alueelta

Hanke on mukana luomassa alueelle uutta yritystoimintaa, joka saa merkittävällä tavalla 
kasvuvoimaa hankkeen käynnistämisestä yrityshautomo- ja kiihdyttämöpalveluista. Hankkeen 
tuloksena koko toiminta-alueella syntyy 55 uutta start-up yritystä tai kaupallistettua innovaatiota 
toimiviin yrityksiin.
- 20 uutta start-up yritystä / kaupallistettua innovaatiota NIHAKin toiminta-alueelta
- 10 uutta start-up yritystä / kaupallistettua innovaatiota Haapavesi-Siikalatvan alueelta
- 10 uutta start-up yritystä / kaupallistettua innovaatiota Ylivieskasta
- 10 uutta start-up yritystä / kaupallistettua innovaatiota Kalajoen seudun yrityspalvelukeskuksen 
toiminta-alueelta
- 5 uutta start-up yritystä / kaupallistettua innovaatiota Oulaisista
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Mitä pitkän aikavälin vaikutuksia hankkeella saadaan aikaan? Miten vaikutukset voidaan laadullisesti 
todentaa ja määrällisesti mitata?

Hankkeen pitkän aikavälin vaikutukset ovat hyvin merkittävät koko alueen elinvoiman 
näkökulmasta. Hankkeen avulla on luotu monipuoliset yrityshautomopalvelut koko hankkeen 
toiminta-alueen kuntiin – ja kaupunkeihin sekä oppilaitosympäristöön. Toimintamalli on 
vakiintunut osaksi alueen yrityspalveluorganisaatioiden ja oppilaitosten tekemää yhteistyötä.

1. Määrällisinä mittareina seurataan hankkeen eri toimenpiteissä mukana olevien yrityksien 
ja henkilöiden määrää sekä käynnistyneiden hautomopalveluprosessien määrää, joissa 
hankkeen työntekijäresurssit ovat olleet mukana. Lisäksi seurataan erikseen hankkeen 
kansainvälistymistoimiin osallistuneiden start-up yritysten ja henkilöiden määrää.
2. Hankkeen tulosindikaattorina seurataan toimenpiteisiin osallistuvien opiskelijoiden määrää 
(liikeideakilpailuun osallistuvat tai muihin hankkeen yrittäjyyttä tai innovaatiotoimintaa edistäviin 
toimenpiteisiin osallistuvat).
3. Hankkeen tulosindikaattorina seurataan syntyneiden uusien start-up yritysten / 
kaupallistettujen innovaatioiden määrää, jotka saavat merkittävällä tavalla kasvuvoimaa 
hankkeen käynnistämisestä yrityshautomo- ja kiihdyttämöpalveluista.

Miten tuloksia ja kokemuksia hyödynnetään hankkeen päättymisen jälkeen?

Hankkeen päätyttyä tuloksien hyödyntäminen on hyvin konkreettista:
- Hankkeen avulla on luotu systemaattinen polku uusien yritysideoiden ja innovaatioiden 
eteenpäin viemiseen, joka soveltuu maaseutuvaltaisen alueen ominaispiirteisiin.
- Hankkeen käynnistetty liiketoimintaideakilpailu sekä yrittäjyys ja innovaatiotoiminnan 
kiertueet ovat vakiintuneet vuosittain toistuvaksi toiminnaksi koko JEDUn toimialueella ja 
kaikissa toimipisteissä. Näissä toimenpiteissä alueen yrityspalveluorganisaatiot ovat tiivisti 
mukana. Toisen asteen ammatillisen koulutuksen innovaatio- ja yrittäjyyskasvatustyö on saanut 
hankeyhteistyöllä kokonaan uuden vaiheen.
- Toiminta-alueelle on syntynyt seed-vaiheen alueellinen pääomasijoitusrahasto, joka edes 
auttaa alueen innovaatioiden kaupallistamisessa. Pääomasijoitusrahasto sijoittaa vuosittain 
10-20 uuteen start-up yritykseen ja on mahdollistamassa niiden kasvua ja kehitystä.
- Alueen innovaatioiden tueksi on luotu kv-hautomoyhteistyöverkosto. Vakiintuneet 
yhteistyösopimukset mahdollistavat kansainvälistymispolun alueen innovaatioille / start-up 
yrittäjille, jossa alueemme toimijat pääsevät testaamaan omien ideoiden kantokykyä muissa 
kulttuureissa tai markkina-alueilla. Vastavuoroisesti toivotamme kansainväliset start-up yritykset 
testaamaan omia yritysideoita ja tuotteita meidän alueellemme (osana kotikansainvälistymistä).

Vaihtoehto suunnitelmaksi toiminnan jatkumisesta hankkeen päättymisen jälkeen

Kehitettyjä työkaluja, toimintamalleja tai kehitettyjä tuotteita hyödynnetään toteuttajan 
normaalitoiminnassa

Kuvaa hankkeen yleisesti hyödynnettävät tulokset ja missä ne tulevat olemaan julkisesti saatavilla. 
Hankkeella tulee olla aluekehitysvaikutuksia, jotka ovat yleisesti hyödynnettäviä ja julkisia.

Hankkeessa koottuja työkaluja, menetelmiä ja materiaaleja hyödynnetään uusien 
innovaatioiden kehittämisessä ja yritysten kehittämistyössä jatkossakin alueen kumppanuus 
ja yhteistyöverkoston palveluissa yhteistyössä alueen yrittäjyydestä kiinnostuneiden, start-up 
yritysten kanssa. Hankkeen tulokset ja menetelmät ovat erityisesti muiden maaseutuvaltaisten 
alueiden ja organisaatioiden hyödynnettävissä.

4.3 Ympäristövaikutukset ja ilmastokestävyys

Sisältääkö hankesuunnitelma sellaisia toimenpiteitä, joilla todennäköisesti on merkittäviä 
ympäristövaikutuksia?

Ei
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Sisältääkö hankesuunnitelma sellaisen infrastruktuuri-investoinnin toteuttamisen, jonka odotettu 
elinkaari on vähintään viisi vuotta?

Ei

5 Täydentävät tiedot

5.1 Muilta rahoittajilta haettu rahoitus

Mitä sitovia sopimuksia tai aiesopimuksia on rahoitussuunnitelmassa esitetyistä muun julkisen 
rahoituksen, kuntarahoituksen ja yksityisen rahoituksen osuuksista (ml. omarahoitusosuus)?

Nivala Haapajärven seutu NIHAKin seutuhallitus on tehnyt myönteisen rahoituspäätöksen 
15.8.2023.

Onko hankkeeseen haettu tai ollaanko hakemassa rahoitusta muilta rahoittajilta?

Ei

5.2 Yhteydet muihin hankkeisiin

Liittyykö hakemus muihin alue- ja rakennepolitiikan rahastoista tai muista rahoituslähteistä 
rahoitettaviin hankkeisiin tai hankekokonaisuuksiin?

Kyllä

Hanke 1

Mahdollinen hakemusnumero, hankekoodi tai diaarinumero

A78107

Hankkeen nimi

VAU!HAUTOMO

Miten tämä liittyy nyt haussa olevaan hankkeeseen?

VAU!HAUTOMO Hankkeen hallinnoija NIHAK ry, osatoteuttaja Oulun yliopisto. Hankkeen 
valmistelussa on erityisesti hyödynnetty hankkeen hakijana ja hallinnoijana toimivan 
NIHAKin kokemuksia hautomo- ja kiihdyttämötoimintojen pilotoinnista omalla toiminta-
alueellaan VAU!HAUTOMO-hankkeessa. Nyt aiemmin tehtyjä kokeiluja ja toimintamalleja 
on tarkoitus tässä hankkeessa edelleen kehittää saatujen havaintojen pohjalta. NIHAK on 
hankkeen päätoteuttajana sitoutunut jakamaan aiemmin saatua tietotaitoa alueen muiden 
yrityspalveluorganisaatioiden ja oppilaitosyhteistyökumppanien käyttöön.

5.3 Hakijan osaaminen, hankkeen riskiarviointi, ohjausryhmä sekä saavutettavuusnäkökulma

Minkälainen on hakijan osaaminen ja kokemus hankkeiden toteuttamisesta ja hankesuunnitelman 
mukaisesta sisällöllisestä teemasta?

Hanketoteuttajalla Nivala-Haapajärven seutu NIHAK r.y:llä on laaja ja pitkäaikainen kokemus 
erilaisten hankkeiden toteuttamisesta yli kahdenkymmenen vuoden ajalta. Tänä aikana on 
alueen elinkeinoelämälle tuotettu onnistuneita ja arvostettuja palveluita, joista saatu palaute 
on ollut myönteistä ja hankkeet ovat saavuttaneet erinomaisesti niille asetetut tavoitteet. 
Hankkeiden toteutuksessa on täytetty rahoittajien ja säädösten asettamat vaatimukset ilman 
sanktioita.
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Riskit ja niiden hallinta hankkeen toteuttamisessa

Riskit liittyen hankkeen sisällön ja tulosten toteuttamiseen

* Riskit liittyen yhteishankkeen toteutukseen VAU!RUN, VAU1JUMP JA VAU!IDEA -työpakettien 
toteutuksessa. Riittävän innovaatiomäärän ja start-up yritysten määrän löytyminen edellytää 
kaiklta hanketoimijoita aktiivisuutta ja sitoutumista yhteisiin tavoitteisiin.

* Riskit liittyen seed-vaiheen pääomasijoitusrahaston perustamiseen: a) riittävän 
yhteisymmärryksen rakentuminen hanketoimijoiden kesken, b) riittävän ja alueen yritysten 
tarpeisiin sopivan rahoituspoolin toimijoiden kiinnostuksen herättäminen ja sitouttaminen 
toimintaan.

* Riskit liittyen kv-yhteistyöhön: sopivien kv-vaihtokumppaneiden löytyminen ja sitoutuminen 
toimintaan, myös mahdolliset toimijoiden erilaiset odotukset toiminnalle.
Riskin pienentäminen: Potentiaalisten yhteistyökumppanien kanssa lähdetään rakentamaan 
yhteistyötä aiemmin kv-toiminnassa hyväksi havaittujen toimintaperiaatteita hyödyntäen. 
Yhteistyöhön sitoutuvien toimijoiden kanssa laaditaan yhteistyösopimukset, joilla pyritään 
varmistamaan osapuolten yhtenäiset näkemykset toiminnasta.

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

1. Hyvällä yhteisellä valmistelulla on pyritty pienentämään riskiä hankkeen toteutuksen osalta. 
Hankekumppanit ovat sitoutuneet yhteisiin tavoitteisiin.

1. Toimijoiden osaamista on hyödynnetty yhteiskehittävästi koko hankevalmistelun ajan. 
Toimijoiden resurssitarpeet ja tehtävät on suunniteltu tarkkaan yllättävien tilanteiden 
varalle, myös mahdollisten henkilövaihdosten osalta. Hankkeen valmistelun ja toteutuksen 
aikana käytetään verkkopohjaisia yhteistyöskentelytiloja (Teams), josta kaikki dokumentit 
on hanketoimijoiden saatavilla ilman viivettä. Hankkeen alussa ja riittävän useasti 
hankkeen aikana järjestetään hanketoimijoiden tapaamisia, joissa vahvistetaan keskinäistä 
luottamuksellista vuorovaikutusta ja varmistetaan, että kaikki ovat tietoisia rooleistaan ja 
tehtävistään. Projektipäällikkö vastaa hankkeen johtamisesta ja seurannasta sekä mahdollisten 
ongelmakohtien selvittämisestä heti kun niitä ilmenee.

2. Hankkeen toteutuksessa hyödynnetään toimijoiden asiakasyritys- ja yhteistyöverkostoja 
sekä tiedotetaan toiminnasta aktiivisesti eri kanavissa (uutiskirjeet, kotisivut, SOME-kanavat, 
muut julkaisut). Hankkeen toimintaa arvioidaan ja hankkeen etenemisestä viestitään avoimesti 
koko hankeajan. Sisäisellä jatkuvalla toiminnan arvioinnilla tunnistetaan nopeasti tilanteet, 
joissa toimintasuunnitelmaa on muokattava. Hankkeen tuloksista ja osallistujien kokemuksesta 
viestitään avoimesti kohderyhmän sitouttamiseksi.

Riskit liittyen hankkeen yleiseen toimintaympäristöön

Ulkoiset riskit (esim. uusi viruspandemia, sotatilanteen eskaloituminen Euroopassa tai 
mahdollinen Euroopalainen pankkikriisi)

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

Hankesuunnitelmassa on varautumista sekä lähi- että verkon yli tapahtuvaan toimintaan. 
Esimerkiksi liikkumisrajoitusten aikana toimintaa on mahdollista painottaa verkkovälitteiseksi, 
jolloin toteutus kokonaisuutena pystyy jatkumaan suhteellisen sujuvasti.

Riskit liittyen toteuttajaorganisaatioiden toimintaan

1. Toimijariskit (hankkeen toimenpiteiden aikataulun muuttuminen, avainhenkilöstön vaihtuminen 
tai muiden yhteistyökumppaneiden yhteyshenkilöissä.
2. Sidosryhmäriskit (hankkeen yhteistyötahot ja kohdeyritykset eivät sitoudu riittävällä tavalla 
hankkeen toteutukseen)

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

Asiakirja luotu: 19.01.2024 14:21:43 EURA 2021 -järjestelmä



Hakemusnumero: 902193 Hankehakemus 16 (28)
Hankkeen nimi: VAU!START+
Dnro: EURA 2021/902193/09 02 01 01/2023/PPL

Riskin toteutumiseen voidaan vaikuttaa hankkeeseen liittyvien ihmisten sitouttamisella ja 
hyvällä vuorovaikutuksella. Työtehtävät pyritään suunnittelemaan siten, että työtehtävät 
sopivat luonteeltaan ja vaativuudeltaan hankehenkilöstön osaamiseen ja motivaatioon. 
Riskin toteutumisen vaikutusten pienentämiseen pyritään vaikuttamaan asianmukaisella 
dokumentaatiolla. Hankkeen riittävä toteutusaika edesauttaa osaavan henkilöstön sitoutumista 
tehtävään työhön ja työyhteisöön.

Esitys hankkeen ohjausryhmän kokoonpanoksi

-Ryhmähankkeen toteuttajatahojen edustajat (5 edustajaa + 5 varaedustajaa)
-Yritysedustajat (2 edustajaa + -2 varaedustajaa)
Ohjausyrhmän kokoonpano kokonaisuudesaan: (7 edustajaa + 7 varaedustajaa)

Onko hankkeen pääasiallisena tarkoituksena tietyn verkkopalvelun kehittäminen, tarjoaminen tai 
ylläpito?

Ei

5.4 Horisontaaliset periaatteet: EU:n perusoikeuskirja, YK:n vammaisyleissopimus ja 
sukupuolten tasa-arvo

Miten sukupuolten tasa-arvon tavoite on huomioitu hankkeen suunnitelmassa?

Hanke tukee sukupuolten tasa-arvoa, koska hanke on lähtökohtaisesti kaikkien toimenpiteiden 
osalta sukupuolineutraali.

5.5 Horisontaaliset periaatteet: Muut EU:n perusoikeusasiakirjan mukaiset oikeudet ja 
periaatteet

Hakija vakuuttaa, että hankkeen suunniteltu toiminta noudattaa ainakin seuraavia EU:n 
perusoikeusasiakirjan mukaisia oikeuksia ja periaatteita:

Turvalliset työolot

Hankkeessa huomioidaan hankkeeseen osallistuvien oikeus turvallisiin työoloihin mm. laatimalla 
yhteistyösopimus kv-yhteistyökumppanien kanssa.

Syrjintäkielto kaikelle syrjinnälle

Hankkeessa noudatetaan syrjintäkielto kaikelle syrjinnälle -periaatetta. Tämä näkyy mm. 
hankkeen toimenpiteisiin (mm. valmennuksiin, kv-tukitoimiin) osallistumisen mahdollistamisessa 
periaate huomioiden.

Vammaisten henkilöiden sopeutuminen yhteiskuntaan. Huomioitu erityisesti 
saavutettavuus työvälineiden suhteen ja esteettömyys työtilojen suhteen.

Hankkeessa huomioidaan periaate mm. mahdollistamalla mahdollisimman hyvin vammaisten 
henkilöiden osallistuminen hankkeen toimenpiteisiin (mm. valmennusten saavutettavuus).

Henkilötietojen suoja

Periaate huomioidaan hankkeen toimenpiteissä ja on myös luonnollinen osa hanketoimijoiden 
muutakin toiminta-arkea.

Ympäristönsuojelu

Periaate huomioidaan hankkeen toimenpiteissä mm. mahdollistamalla valmennuksiin ja 
hanketapaamisiin etäosallistuminen ja sähköiset materiaalit.

5.6 Kestävä kehitys: Ekologinen kestävyys
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Luonnonvarojen käytön kestävyys

Selvästi myönteistä vaikutusta

Turvetuotannosta luopuminen ja fokuksen siirtäminen uusiin liiketoimintaideoihin tukee 
luonnonvarojen kestävää käyttöä. Lisäksi aiemmista hankkeista on huomattu suuntaus, että 
uusissa start up -ideoissa on yhä enemmän liiketoimintaideoita, jotka tukevat ekologisen 
kestävyyden ja luonnonvarojen kestävän käytön käytön periaatteita. Hanketoimilla pyritään 
vauhdittamaan myös näiden liiketoimien kehittymistä.

Ilmastonmuutoksen aiheuttamien riskien vähentäminen

Selvästi myönteistä vaikutusta

Hanke tukee turvetuotannosta vapautuvien resurssien suuntaamista uusiin liiketoimintaideoihin 
ja näiden kehittymistä kansainväliseksi liiketoiminnaksi.

Kasvillisuus, eliöt ja luonnon monimuotoisuus

Selvästi myönteistä vaikutusta

Turvetuotannosta luopuminen ja fokuksen siirtäminen uusiin liiketoimintaideoihin tukee 
luonnonvarojen kestävää käyttöä ja luonnon monimuotoisuutta.
Lisäksi aiemmista hankkeista on huomattu suuntaus, että uusissa start up -ideoissa 
on yhä enemmän liiketoimintaideoita, jotka tukevat ekologisen kestävyyttä ja luonnon 
monimuotoisuutta. Hanketoimilla pyritään vauhdittamaan myös näiden liiketoimien kehittymistä.

Pinta- ja pohjavedet, maaperä sekä ilma (ja kasvihuonekaasujen väheneminen)

Selvästi myönteistä vaikutusta

Turvetuotannosta luopuminen ja fokuksen siirtäminen uusiin liiketoimintaideoihin tukee 
luonnonvarojen kestävää käyttöä huomioiden vesistöt, maaperän ja ilman.
Lisäksi aiemmista hankkeista on huomattu suuntaus, että uusissa start up -ideoissa on yhä 
enemmän liiketoimintaideoita, jotka tukevat ekologista kestävyyttä. Hanketoimilla pyritään 
vauhdittamaan myös näiden liiketoimien kehittymistä.

Natura 2000 -ohjelman kohteet

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

Hankkeessa tuetaan monipuolista elinkeinoelämän kehittymistä ja uusien yritysten syntymistä 
huomioiden hankealueen Natura 2000 -kohteet.

5.7 Kestävä kehitys: Taloudellinen kestävyys

Materiaalit ja jätteet

Selvästi myönteistä vaikutusta

Aiemmista hankkeista on huomattu suuntaus, että uusissa start up -liiketoimintaideoissa on yhä 
enemmän sellaisia, jotka tukevat vastuullisuutta ja mm. materiaalien uudelleen käyttöä. Uuden 
sukupolven kiertotalouden liiketoimintaideoissa toisen jäte on toisen raaka-aine. Hanketoimilla 
pyritään vauhdittamaan myös näiden liiketoimien kehittymistä.

Uusiutuvien energialähteiden käyttö

Selvästi myönteistä vaikutusta

Hanketoiminta-alueella on jo nyt käytössä merkittävästi uusiutuvaa energiaa ja hankeaikana 
tulossa isoja uusia investointeja. Hankkeen toimenpiteiden piirissä olevilla yrityksillä on 
hyvät siis mahdollisuudet hyödyntää uusiutuvia energialähteitä ja hankkeen myötä kasvavan 
liiketoiminnan on mahdollista hyödyntää uusiutuvia energialähteitä.

Paikallisen elinkeinorakenteen kestävä kehittäminen
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Selvästi myönteistä vaikutusta

Turvetuotannosta luopuminen ja fokuksen siirtäminen uusiin liiketoimintaideoihin tukee alueen 
elinkeinorakenteen kestävää kehittymistä ja monipuolistumista.

Aineettomien tuotteiden ja palvelujen kehittäminen

Selvästi myönteistä vaikutusta

Turvetuotannosta luopuminen ja fokuksen siirtäminen uusiin liiketoimintaideoihin tukee alueen 
elinkeinorakenteen kestävää kehittymistä, monipuolistumista ja myös aineettomien tuotteiden ja 
palvelujen kehittämistä ja kehittymistä kannattavaksi liiketoiminnaksi.

Liikkuminen ja logistiikka

Selvästi myönteistä vaikutusta

Hankkeen toiminta lisää energiatehokkuutta ja vähähiilisyyttä. Turvetuotantoon on liittynyt 
merkittävästi raskasta liikennettä, toisin kuin tyypillisesti uusissa kehitteillä olevissa 
liiketoimintaideoissa. Lisäksi aiemmissa hankkeissa on huomattu suuntaus, että uudet 
liiketoimintaideat ovat yhä enenemässä määrin energiatehokkuutta ja vähähiilisyyttä tukevia.

5.8 Kestävä kehitys: Sosiaalinen ja kulttuurinen kestävyys sekä yhdenvertaisuus

Kulttuuriympäristö

Selvästi myönteistä vaikutusta

Hanke tukee alueen kulttuuriympäristön kestävää kehittymistä tukemalla orastavien 
liiketoimintaideoiden kehittymistä kohti vakaata yritystoimintaa.

Ympäristöosaaminen

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

Aiemmista hankkeista on huomattu, että uudet liiketoimintaideat syntyvät yhä useammin 
hyödyntäen uudenlaista ympäristöosaamista, minkä kehittymistä hankkeessa tuetaan 
tarjoamalla hankkeen toimenpiteitä myös näille yrityksille.

5.9 Horisontaaliset periaatteet hankkeen pääasiallisena tavoitteena

Onko sukupuolten tasa-arvon edistäminen hankkeen pääasiallinen sisältö?

Ei

Onko syrjimättömyys ja yhdenvertaisuus hankkeen pääasiallinen sisältö?

Ei

Onko kestävä kehitys jollakin ulottuvuudella hankkeen pääasiallinen sisältö?

Kyllä

6 Arviot määrällisistä tavoitteista

Hakemusvaiheessa ilmoitettavat arviot määrällisistä tavoitteista

6.1 Tuotosindikaattorit
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Tunnus Indikaattori Arvio
RCO04 De minimis-tukea saaneet yritykset 0
RCO10 Yritykset yhteistyössä tutkimuslaitosten kanssa 10
RCO05 Uudet tuella aikaansaadut yritykset 5
ST01 joista naisten perustamia yrityksiä 3

RCO07
Yhteisiin tutkimushankkeisiin osallistuvat 
tutkimusorganisaatiot

RCO38
Tuen piiriin kuuluvan kunnostetun ja jälkikäyttöön otetun 
maaperän pinta-ala, hehtaaria

NO07
Turvetuotannosta vapautuneen, ennallistetun alueen pinta-
ala, hehtaaria

6.2 Tulosindikaattorit

Tunnus Indikaattori Arvio
RCR01 Uudet tuella aikaansaadut työpaikat 5
SL01 joihin työllistyvät naiset 3
RCR03 Tuote- tai prosessi-innovaatioita tekevät pk-yritykset 20

NR01
Verkostojen ja innovaatioekosysteemien kehittämät 
innovaatiot, tuotteet ja palvelut 6

NR03 Pk-yritykset, jotka aloittavat uuden liiketoiminnan 10

NR09

Pk-yritykset, jotka aloittavat energiatehokkuuteen tai 
uusiutuvan energian ratkaisuihin perustuvaa uutta 
liiketoimintaa 4

7 Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Täydelliset kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman taulukot sekä de minimis -tuki-ilmoitus ovat hakemuksen 
lopussa.

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat

Kustannusmalli Flat rate 40 % kehittäminen

Palkkakustannusten ilmoitustapa
Tosiasiallisesti aiheutuneet 
palkkakustannukset

Hankinnat ja hankkeen pysyvyys

Sisältyykö kehittämishankkeeseen investointeja tai flat rate -osuudesta 
rahoitettavia koneiden tai laitteiden hankintakustannuksia? Ei

Infrastruktuuri-investointeja tai tuotannollisia investointeja sisältävän 
hankkeen toiminnan tulee olla pysyvää yleisasetuksen 65 artiklaan 
perustuen vähintään viiden vuoden ajan viimeisen tuen maksamista 
koskevan päätöksen tekopäivästä. Velvollisuus yritystukilain nojalla 
rahoitettavissa hankkeissa pienten ja keskisuurten yritysten osalta on 
kolme vuotta. Koskeeko edellä kuvattu velvollisuus hankkeen toimintaa tai 
investoinnin kohteena olevaa omaisuutta? Ei
Suunnitellaanko hankkeessa kansalliset kynnysarvot ylittävien hankintojen 
tekemistä? Ei
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Kustannusarvion tiivistelmä

Yhteensä €
1 Palkkakustannukset 352 000
Flat rate 40 % kehittäminen 140 800
2 Tulot (vähennetään kustannuksista) 0
Nettokustannusarvio yhteensä 492 800

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Yhteensä € Osuus %
1 Haettava EU- ja valtion rahoitus 394 240 80,00
2 Omarahoitus: Kuntarahoitus 61 186 12,42
3 Kuntarahoitus 37 374 7,58
4 Muu julkinen rahoitus 0 0
5 Yksityinen rahoitus 0 0
Rahoitussuunnitelma yhteensä 492 800 100,00

Ennakkomaksatus

Haetaanko hankkeelle ennakkomaksatusta? Ei

Hakemuksen käsittelyn ehdot

Tuen hakija vakuuttaa tässä hakemuksessa ja sen liitteissä antamansa tiedot oikeiksi. 
Lisäksi hakija vakuuttaa, että hankkeen toimenpiteet eivät kohdistu samaan tai saman 
tyyppiseen toimintaan, joka on siirretty toisella suuralueella sijaitsevaan toimipaikkaan siten, että 
työpaikkoja menetetään alkuperäisessä toimipaikassa.

Tuen hakija vakuuttaa, että sillä ei ole takaisinperintäpäätökseen perustuvaa maksamatonta 
täytäntöönpanokelpoista saatavaa avustuksia ja tukia myöntäville julkisyhteisöille.

Tuen myöntävällä välittävällä toimielimellä on laissa säädettyjen tiedonsaantioikeuksien 
perusteella oikeus tarkastaa tuen hakijaa koskevat verovelkatiedot, arvonlisäverovelvollisuutta 
koskevat tiedot sekä muut välttämättömät toiselta viranomaiselta tai yksityiseltä saatavat tiedot, 
joilla voi olla vaikutusta rahoituksen myöntämiseen.

Suostumus sähköiseen asiointiin

Hakija antaa suostumuksensa siihen, että kaikki asiakirjat koskien tätä hankehakemusta 
annetaan tiedoksi vain sähköisesti EURA 2021 -järjestelmässä. Tämä suostumus koskee 
kaikkia asiassa myöhemmin annettavia asiakirjoja, joita viranomainen tekee EURA 2021 -
järjestelmässä.
Hankehakemusta ja hanketta koskevat asiakirjat ovat noudettavissa EURA 2021 -järjestelmästä.

Lainkohdat

Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden 
rahoittamisesta (757/2021) 51 §.

Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa (13/2003) 19 §.

Suostumus Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan ohjelman varoista rahoitettavia hankkeita 
koskevien tietojen julkisuuteen ja julkaisemiseen
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Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan ohjelman varoista rahoitettuja hankkeita ja tuen 
saajia koskeva tietojen julkisuus ja julkaiseminen on lakisääteistä. Kun tuen hakija on jättänyt 
hanketta koskevan hakemuksen, on hän hyväksynyt hanketta ja tuen saajaa koskevien tietojen 
julkaisemisen. Jos tuen hakija ei hyväksy ehtoa, ei hanketta voida ottaa käsiteltäväksi.

Hakija antaa suostumuksensa sille, että hanketta ja tuen saajaa koskevat tiedot julkaistaan EU:n 
alue- ja rakennepolitiikan ohjelman verkkopalvelun tietopalvelussa.

Allekirjoitukset

Liitteet

Hakija on varmistanut ja vakuuttaa, että asiakirjan liitteet eivät sisällä henkilötunnuksia tai EU:n 
tietosuoja-asetuksen artikla 9:n mukaisia ns. erityisiä, eli arkaluonteisia henkilötietoja, kuten mm. 
yksittäisten henkilöiden rotuun, etniseen alkuperään, poliittiseen mielipiteeseen, uskonnolliseen 
vakaumukseen, ammattiliiton jäsenyyteen, geneettiseen tai biometriseen tunnistamiseen, 
terveyteen tai seksuaaliseen suuntautumiseen liittyviä tietoja.

Kustannusarvion liitteet

Rahoitussuunnitelman liitteet

Muut liitteet

Tiedoston nimi Kuvaus Salassapidon perustelu
VAU_RUN_ohjelma.pdf VAU!RUN ohjelma
LIITE_toteutus_ja_tul 
okset.pdf

Toteutus ja tulokset 
lisäykset

SH_p_yt_kirja_15.08.2 
023_allekirj.pdf

Pöytäkirja, jossa päätös 
omarahoituksesta.

Yhteisty_sopimus_VAUS 
TART_allekirj.pdf

Yhteistyösopimus
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Kustannusarvio

1 Palkkakustannukset

Tosiasiallisesti aiheutuneet palkkakustannukset: kokoaikaiset

1. Tehtävänimike Projektipäällikkö
Työaika Kokoaikainen
Arvioitu aloituspäivä 1.1.2024
Arvioitu lopetuspäivä 31.12.2025
Hanketyökuukaudet 24

Työntekijän pääasialliset tehtävät hankkeessa

Hankkeen projektipäällikkö vastaa hankkeen hallinnoinnista sekä hankekokonaisuuden organisoinnista, tiedottamisesta ja viestinnästä. Lisäksi hän osalistuu hankkeen 
työpaketeissa 1, 2, 4 ja 5 määritrttyjen toimintojen toteuttamiseen ja tukee työpaketin 3 toimenpiteitä.

2024 2025 Yhteensä
Palkkakustannukset 58 798 58 798 117 596
Palkan sivukulut (26,44 %) 15 546 15 546 31 092
Palkka yhteensä (sis. sivukulut) 74 344 74 344 148 688

Palkkakustannusten tarpeellisuuden perustelut

Hankkeen menestyksellinen vetäminen ja onnistuminen vaativat henkilöstömenoja. Henkilöstömenot ovat yleisen palkkatason mukaisia valtakunnallisesti vastaavien
työtehtävien vaatimuksia vertailtaessa.

Palkkakustannusten kohtuullisuuden osoittaminen

Hankkeessa käytetyt palkkatasot pohjautuvat organisaatioiden tyypillisesti hanketyöstä maksamiin palkkoihin (palkat eivät sisällä palkanlisiä, tulospalkkioita tai 
bonuksia) Lisäksi on arvioitu projektipäällikön tehtävän vaativuus liittyen hankkeen laajuuteen sekä hankkeessa tarvittavaan osaamiseen sekä kokemukseen.

Tietojen oikeaksi vakuuttaminen

Tuen hakija vakuuttaa, että ilmoitetut tiedot ovat oikeat.
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Aineiston säilyttäminen

Tuen hakija sitoutuu siihen, että EURA 2021 -järjestelmässä ilmoitettujen tehtävänkuvaustietojen kanssa sisällöllisesti yhtäpitävä tehtävänkuvaus, johon on sisällytetty 
myös kyseisen työntekijän nimitiedot (etu- ja sukunimi), säilytetään tuen saajalla itsellään alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan 
hankkeiden rahoittamisesta annetun lain (757/2021) 25 ja 46 §:n sekä tukipäätöksen ehtojen mukaisesti.

Tehtävänkuvauksen sisällöstä vastaava esihenkilö Esihenkilö

Etunimi Sukunimi Asema organisaatiossa
Tuomas Anttila Projektipalveluiden päällikkö

2. Tehtävänimike Projektityöntekijä / aluevastaava
Työaika Kokoaikainen
Arvioitu aloituspäivä 1.1.2024
Arvioitu lopetuspäivä 31.12.2025
Hanketyökuukaudet 24

Työntekijän pääasialliset tehtävät hankkeessa

Hankkeen projektityöntekijä / aluevastaava henkilö osallistuu työpaketeissa 1, 2 ja 5 määritettyjen toimintojen toteuttamiseen ja sisällön tuottamiseen sekä 
tukee työpaketin 3 ja 4 toimenpiteitä. Projektihenkilö vastaa oman alueensa osalta hankkeen taloushallinnosta, maksatushakemuksen tietojen koostamisesta, 
maksatushakemuksen laatimisesta ja yhteistyöstä päärahoittajan kanssa maksatusten osalta. Lisäksi hän vastaa EURA järjestelmään tehtävistä kirjauksista ja 
alueensa kokousjärjestelyistä. Projektihenkilö vastaa myös alueensa sisäisestä ja ulkoisesta viestinnästä.

2024 2025 Yhteensä
Palkkakustannukset 52 800 52 800 105 600
Palkan sivukulut (26,44 %) 13 960 13 960 27 920
Palkka yhteensä (sis. sivukulut) 66 760 66 760 133 520

Palkkakustannusten tarpeellisuuden perustelut

Hankkeen menestyksellinen vetäminen ja onnistuminen vaativat henkilöstömenoja. Henkilöstömenot ovat yleisen palkkatason mukaisia valtakunnallisesti vastaavien
työtehtävien vaatimuksia vertailtaessa.

Palkkakustannusten kohtuullisuuden osoittaminen
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Hankkeessa käytetyt palkkatasot pohjautuvat organisaatioiden tyypillisesti hanketyöstä maksamiin palkkoihin (palkat eivät sisällä palkanlisiä, tulospalkkioita tai 
bonuksia) Lisäksi on arvioitu projektityöntekijän / aluevastaavan tehtävän vaativuus liittyen hankkeen laajuuteen sekä hankkeessa tarvittavaan osaamiseen sekä 
kokemukseen.

Tietojen oikeaksi vakuuttaminen

Tuen hakija vakuuttaa, että ilmoitetut tiedot ovat oikeat.

Aineiston säilyttäminen

Tuen hakija sitoutuu siihen, että EURA 2021 -järjestelmässä ilmoitettujen tehtävänkuvaustietojen kanssa sisällöllisesti yhtäpitävä tehtävänkuvaus, johon on sisällytetty 
myös kyseisen työntekijän nimitiedot (etu- ja sukunimi), säilytetään tuen saajalla itsellään alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan 
hankkeiden rahoittamisesta annetun lain (757/2021) 25 ja 46 §:n sekä tukipäätöksen ehtojen mukaisesti.

Tehtävänkuvauksen sisällöstä vastaava esihenkilö Esihenkilö

Etunimi Sukunimi Asema organisaatiossa
Tuomas Anttila Projektipalveluiden päällikkö

Tosiasiallisesti aiheutuneet palkkakustannukset: osa-aikaiset

1. Tehtävänimike Asiantuntija
Työaika Osa-aikainen
Arvioitu aloituspäivä 1.1.2024
Arvioitu lopetuspäivä 31.12.2025
Hanketyökuukaudet 24
Kuukausittainen työaikaosuus % 50

Työntekijän pääasialliset tehtävät hankkeessa

Hankkeen asiantuntija vastaa hankkeen työpaketin 4 toteutuksesta sekä siihen liittyvästä sisäisestä ja ulkoisesta viestinnästä sekä raportoinnista. Lisäksi tukee 
hankkeen muiden työpakettien työskentelyä.
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2024 2025 Yhteensä
Palkkakustannukset 55 198 55 198 110 396
Työaikaosuuden mukainen palkka 27 599 27 599 55 198
Palkan sivukulut (26,44 %) 7 297 7 297 14 594
Työaikaosuuden mukainen palkka yhteensä 
(sis.sivukulut) 34 896 34 896 69 792

Palkkakustannusten tarpeellisuuden perustelut

Hankkeen menestyksellinen vetäminen ja onnistuminen vaativat henkilöstömenoja. Henkilöstömenot ovat yleisen palkkatason mukaisia valtakunnallisesti vastaavien
työtehtävien vaatimuksia vertailtaessa.

Palkkakustannusten kohtuullisuuden osoittaminen

Hankkeessa käytetyt palkkatasot pohjautuvat organisaatioiden tyypillisesti hanketyöstä maksamiin palkkoihin (palkat eivät sisällä palkanlisiä, tulospalkkioita tai 
bonuksia) Lisäksi on arvioitu asiantuntijan tehtävän vaativuus liittyen hankkeen laajuuteen sekä hankkeessa tarvittavaan osaamiseen sekä kokemukseen.

Henkilön vuotuinen työaikaosuus (%)

50

Tietojen oikeaksi vakuuttaminen

Tuen hakija vakuuttaa, että ilmoitetut tiedot ovat oikeat.

Aineiston säilyttäminen

Tuen hakija sitoutuu siihen, että EURA 2021 -järjestelmässä ilmoitettujen tehtävänkuvaustietojen kanssa sisällöllisesti yhtäpitävä tehtävänkuvaus, johon on sisällytetty 
myös kyseisen työntekijän nimitiedot (etu- ja sukunimi), säilytetään tuen saajalla itsellään alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan 
hankkeiden rahoittamisesta annetun lain (757/2021) 25 ja 46 §:n sekä tukipäätöksen ehtojen mukaisesti.

Tehtävänkuvauksen sisällöstä vastaava esihenkilö Esihenkilö

Etunimi Sukunimi Asema organisaatiossa
Tuomas Anttila Projektipalveluiden päällikkö

Palkkakustannusten yhteenveto
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Hakemusnumero: 902193 Hankehakemus 26 (28)
Hankkeen nimi: VAU!START+
Dnro: EURA 2021/902193/09 02 01 01/2023/PPL

2024 2025 Yhteensä
Kokoaikaiset (2 kpl) 141 104 141 104 282 208
Osa-aikaiset (1 kpl) 34 896 34 896 69 792
Palkkakustannukset yhteensä 176 000 176 000 352 000

2 Tulot

3 Nettokustannusten yhteenveto

2024 2025 Yhteensä
Nettokustannukset yhteensä 246 400 246 400 492 800

Rahoitussuunnitelma

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus

2024 2025 Yhteensä Osuus
EU- ja valtion rahoitus kehittäminen 197 120 197 120 394 240 80,00 %

2 Omarahoitus

Rahoituslaji Kuntarahoitus

2024 2025 Yhteensä Osuus
Omarahoitus 30 593 30 593 61 186 12,42 %

3 Ulkoinen kunta-, muu julkinen ja yksityinen rahoitus

Rahoittaja Ylivieskan kaupunki
Rahoituslaji Kuntarahoitus
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Hakemusnumero: 902193 Hankehakemus 27 (28)
Hankkeen nimi: VAU!START+
Dnro: EURA 2021/902193/09 02 01 01/2023/PPL

2024 2025 Yhteensä Osuus
Rahoituksen määrä 5 578 5 578 11 156 2,26 %

Rahoittaja Kalajoen kaupunki
Rahoituslaji Kuntarahoitus

2024 2025 Yhteensä Osuus
Rahoituksen määrä 5 578 5 578 11 156 2,26 %

Rahoittaja Oulaisten kaupunki
Rahoituslaji Kuntarahoitus

2024 2025 Yhteensä Osuus
Rahoituksen määrä 2 603 2 603 5 206 1,06 %

Rahoittaja Haapaveden-Siikalatvan seudun kuntayhtymä
Rahoituslaji Kuntarahoitus

2024 2025 Yhteensä Osuus
Rahoituksen määrä 4 928 4 928 9 856 2,00 %

Muun ulkopuolisen rahoituksen perustelut

Perustuu hankkeen valmistelussa mukana olleiden yhteistyötahojen keskinäiseen sopimukseen.

Rahoituksen yhteenveto
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Hakemusnumero: 902193 Hankehakemus 28 (28)
Hankkeen nimi: VAU!START+
Dnro: EURA 2021/902193/09 02 01 01/2023/PPL

2024 2025 Yhteensä Osuus
Haettava EU- ja valtion rahoitus 197 120 197 120 394 240 80,00 %
Kuntarahoitus 49 280 49 280 98 560 20,00 %
Muu julkinen rahoitus 0 0 0 0 %
Yksityinen rahoitus 0 0 0 0 %
Rahoitus yhteensä 246 400 246 400 492 800 100,00 %
Julkinen rahoitus yhteensä 246 400 246 400 492 800 100,00 %
Julkinen tuki yhteensä 215 807 215 807 431 614 87,58 %

De minimis -tuki-ilmoitus

Harjoittaako hankkeen hakija hankkeessa taloudellista toimintaa, jossa on kyse tavaroiden tai palvelujen tarjoamisesta tietyillä markkinoilla?

Ei

Osallistuuko hankkeen toimenpiteisiin hyödynsaajina taloudellista toimintaa harjoittavia yksiköitä?

Ei
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